
RESULTADOS PRELIMINARES CAS 03 – 2024 

PSICÓLOGOS 

 

LAS CAPULLANAS 

N° EXP 
NOMBRES Y 
APELLIDOS DNI 

COLEGIATU
RA 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 
ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACI
ÓN 

10637 

NAVARRO 
SUNCIÓN 
EDUARDA 
KARLINA 

7265066
3 SI SI 10 10 24 3 47 APTA  

10565/106
62 

PEÑA OJEDA 
ROSA 
PAMELA 

4551073
4 SI SI 10 8 26 3 47 APTA  

10512 

DE LA CRUZ 
TENE 
GIANELLA 
MARELYN 

7444706
5 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 
REQUISITOS 
MINIMOS 

10543 

NIMA 
CORDOVA 
KATTERINE 
LISBET 

7337582
4 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 
REQUISITOS 
MINIMOS 

10578/105
91 

TIMANA 
ARRUNATEG
UI THULKA 
BELEN 

7363688
2 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 
REQUISITOS 
MINIMOS 

 



15285 MARIA AUXILIADORA 

N° EXP 

NOMBRES 
Y 
APELLIDOS DNI 

COLEGIATU
RA 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 
ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

09983 

DE LA 
CRUZ 
CRISANTO 
GISELA 
SOLAGE 

4744442
7 SI SI 13 10 24 3 50 APTA  

10603/106
15 

/10625 

CHINCHAY 
RIVERA 
GASDALY 
CRUCHENK
A 

7573827
4 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 
REQUISITOS 
MINIMOS 

09896 

ROSILLO 
PALACIOS 
LEIDY 
ESTEFANY 

7108362
4 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 
REQUISITOS 
MINIMOS 

10508 

SANDOVAL 
VIGIL 
ZARELA 
CAROLINA 

7277304
5 NO NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 
REQUISITOS 
MINIMOS 

10587 

ESPINOZA 
NAVARRO 
FIORELLA 
PATRICIA 

7589180
1 NO NO     0 NO APTA 

NO PRESENTA 
FICHA DE 
RESUMEN 
CURRICULAR Y 
DECLARACION
ES JURADAS 

10610 

RIOFRIO 
MATIAS 
MARIA 
YSABEL 

7707298
6 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 
REQUISITOS 
MINIMOS 



JUAN JOSÉ FARFÁN 

N° EXP 

NOMBRES 
Y 

APELLIDO
S DNI 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

10274 

EDWIN 
EDUARDO 

SANZ 
NAVARRET

E 
4632076

7 SI SI 10 8 24 3 45 APTO  

10407/102
90 

FLORES 
BURGOS 

TANIA 
ESTEFFAN

Y 
7225797

3 NO NO     0 NO APTO SIN TITULO 

10697 

ROJAS 
DIAZ 

LESLIE 
4834197

4 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10698 

CRISANTO 
CASTILLO 

KARIN 
MERCEDE

S 
4775706

1 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 

 



19 DE JUNIO 

N° EXP 

NOMBRES 
Y 

APELLIDOS DNI 

IE A LA 
QUE 

POSTULA
N 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

09820 

ERIKA 
ELIZABETH 

ATOCHE 
PEÑA 

4755196
2 

19 DE 
JUNIO SI SI 10 10 20 3 43 APTA 

10589 

NÚÑEZ 
MORALES, 
CLAUDIA 

ELIZABETH 
7003532

6 
19 DE 
JUNIO NO SI 10 6 20 0 36 APTA 

10437/1024
9 

CARMEN 
CASTILLO 

KETZIA 
MARIA 

4755077
8 

19 DE 
JUNIO NO NO     0 NO APTA 

09775/0993
9 

MALCA 
TAVARA 
YOMIRA 
LISBETH 

7705649
4 

19 DE 
JUNIO SI SI     0 NO APTA 

10656 

SOSA 
VILCHEZ 

KATHERIN
E DEL 
PILAR 

7333818
4 

19 DE 
JUNIO NO SI     0 NO APTA 

10628 

QUEDENA 
SILVA 

CLAUDIA 
FABIANA 
YASMIN 

7519387
5 

19 DE 
JUNIO SI NO     0 NO APTA 

10629 
LALUPÚ 
SUAREZ 

4829207
0 

19 DE 
JUNIO NO NO     0 NO APTO 



JENDERSO
N JOEL 

10702/1070
4 

ZAPATA 
SANCHEZ 
NOELIA 

ALEXANDR
A 

7262535
3 

19 DE 
JUNIO NO NO     0 NO APTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INIF 48 

N° EXP 

NOMBRES 
Y 

APELLIDO
S DNI 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

09760 

DURAND 
VEGA 
LUCY 

MARCELA 
4644260

8 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10649 

SANDOVA
L ZAPATA 
MARISOL 

EDALY 
ALEXANDR

A 
7185093

5 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10501 

CARREÑO 
PALACIOS 
PATRICIA 
CLARIBEL 

4477663
4 NO NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10643/106
44 

LA CHIRA 
ENCALADA 

PIERINA 
ELIZABETH 

7406149
7 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10338 

FIESTAS 
CUZQUE 
YESSENIA 

MILAGROS 
7707065

3 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 



SAPILLICA 

N° 
EXP 

NOMBRES 
Y 

APELLIDO
S DNI 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACIONE
S 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

1027
5 

APONTE 
CHUNGA 
EMERITA 
DE JESUS 

4605204
9 SI SI 14 8 14 3 39 APTA  

0967
7 

CURAY 
CORREA 
JESSICA 

KATHERIN
E 

7673645
6 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROSA CARDÓ DE GUARDERAS 

N° 
EXP 

NOMBRES Y 
APELLIDOS DNI 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

1048
8 

ALBURQUEQU
E RAMOS 
YESSENIA 

PAOLA 
4506569

9 SI SI 10 10 24 3 47 APTA  

1028
2 

SEMINARIO 
VINCES 
YOJANI 

ESMERALDA 
4240342

2 SI SI 10 6 23 0 39 APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

1062
0 

GALLARDO 
BARRIENTOS 

PAMELA 
LISETH 

7265066
9 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 

 

 

 

 



LIZARDO OTRERO ALCAS 

N° EXP 

NOMBRES 
Y 

APELLIDOS DNI 
COLEGIATUR

A 
HABILITACIÓ

N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

10056 

OBLEA 
RUGEL 
ADITA 

MARISÚ 
4312561

1 SI SI 10 10 24 3 47 APTA  

10491 

OLENKA 
GIANELLA 

CHUNA 
JIMENEZ 

7185063
1 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

09765/098
92 

HUACCHILL
O MORAN 

CISNE 
MARILU 

7546148
4 NO SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 

 

 

 

 



MALLARITOS 

N° EXP 

NOMBRE
S Y 

APELLIDO
S DNI 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

10370 

IMAN 
ANCAJIM

A 
GUILIANA 

4211337
4 SI SI 10 10 22 3 45 APTO  

10582 

HIDALGO 
ABAD 
SUGEY 

YULIANA 
4436112

1 NO SI 10 6 20 3 39 APTO  

10499/1051
8 

PURIZACA 
LABRÍN 

GONZALO 
FELIPE 

7041144
7 NO NO     0 NO APTO 

NO TIENE 
TITULO 

 

 

 

 

 

 

 

 



PEDRO RUIZ GALLO 

N° EXP 
NOMBRES Y 
APELLIDOS DNI 

COLEGIATU
RA 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

10279 

SANDOVAL 
SANTA CRUZ 
KATHERINE 

JOHANA 
4584683

8 SI SI 13 10 22 3 48 APTO  

10523/105
04 

ESPINOZA 
MONDRAGO
N LOURDES 

ZORAIDA 
7331281

2 NO NO     0 NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10624/106
42 

MACALUPU 
SANCHEZ 
BENITA 
JUDITH 

7630648
2 SI NO     0 NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 

 

 

 

 



SAN FRANCIOCO DE CHOCAN 

N° 
EXP 

NOMBRES 
Y 

APELLIDOS DNI 
COLEGIATUR

A 
HABILITACIÓ

N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACIONE
S 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

0965
6 

REYES 
SEMINARIO 

KATICSA 
MILUSKA 

7220543
5 SI SI 13 10 22 3 48 APTA  

1084
1 

MENDOZA 
VILCHEZ 
VICTOR 
ARTURO 

0338482
7 SI SI 10 10 20 2 42 APTO  

1043
4 

CRUZADO 
VEINTIMILL
A EVELYN 
JASMIN 

7152618
2 SI SI 10 10 20 3 43 APTA  

1046
6 

TESEN 
DUQUE 

ANA 
CLAUDIA 

7317361
8 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

1084
0 

CAVERO 
MUÑOZ 
YANIRA 
ISABEL 

7399723
5 NO SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

1052
6 

LOZADA 
CORREA 
SHEYLA 

DESAYLY 
7527330

9 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 



14781 HILDEBRANDO CASTRO POZO 

N° 
EXP 

NOMBRES 
Y 

APELLIDOS DNI 
COLEGIATUR

A 
HABILITACIÓ

N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACIONE
S 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

0980
8 

SADOVAL 
VALLADOLI

D ZULLY 
DANITZA 

4710162
5 SI SI 10 10 22 3 45 APTO  

1057
3 

PACHERREZ 
ZAPATA 
STEFANY 

ELIZABETH 
7514543

4 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

1055
8 

DELGADO 
BURGA 

GUZMÁN 
4804173

6 NO SI     0 NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

1073
7 

HERNANDE
Z VITE 

MIRYAM 
PETRONILA 

7412945
0 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 

 

 



COMPLEJO EDUCATIVO SANTA SOFIA 

N° 
EXP 

NOMBRE
S Y 

APELLIDO
S DNI 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACIONE
S 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

10627 
/1063

0 

VALENCIA 
MORAN 
YNDIRA 
YACEL 

4742090
0 S SI 10 10 20 0 40 APTA  

09807 

INFANTE 
PEÑA 

KARINA 
YOVANI 

0368908
6 SI SI 10 10 14 3 37 APTA  

10575 

QUINDE 
HERRERA 

KEYLA 
SOFIA 

7293671
2 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

09994 

VIDAL 
RUIZ 

ASTRID 
CAROLINA 

7511433
8 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 

 

 



MONTE LIMA 

N° 
EXP 

NOMBRES 
Y 

APELLIDO
S DNI 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACIONE
S 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

1071
1 

LABRIN 
CARLIN 
MARIA 

DANIELA 
7628188

6 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

0985
1 

LEIGH 
MIRANDA 
LOURDES 

4349979
3 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MARIA LUISA SEMINARIO CAMPOS 

N° EXP 
NOMBRES Y 
APELLIDOS DNI 

COLEGIATU
RA 

HABILITACI
ÓN 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACI
ÓN 

10576 

GIRON 
AVENDAÑO 

KAREN 
CARMEN 

ELENA 
4835316

4 SI SI 10 10 13 3 36 APTA  

10472 

RUIZ PANTA 
JONATHAN 

RAÚL 
4441935

8 NO SI     0 NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10234 

MENA 
SERNAQUE 

MIANU 
KARIN 

4449482
5 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10456 

SUAREZ 
TELLO RUTH 

LISBET 
7274106

0 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10276/102
77 

MENDOZA 
OLAYA KEVIN 

ARNOLD 
7402232

1 SI SI     0 NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10361 

MONTENEG
RO CASTILLO 

KAREN 
MELANIE 

7055572
3 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10058 
MORALES 
SIANCAS, 

7743340
4 NO NO     0 NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 



ROBINTSON
H 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10619 

PRADO 
ZAPATA 
JAIME 

EMANUEL 
4726639

6 SI SI     0 NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10645 

SUNCION 
VARGAS 
LINDA 

SHEYLLA 
7404792

9 NO SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SAN ANTONIO DE PADUA 

N° EXP 

NOMBRES 
Y 

APELLIDOS DNI 
COLEGIATU

RA 
HABILITACI

ÓN 

FORMACI
ÓN 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACIO
NES 

EXPERIENC
IA 

LABORAL 
MÉRIT

OS 
PUNTA

JE 
CONDICÍ

ON 
OBSERVACI

ÓN 

10289 

RAMOS 
CALDERON 

HILARY 
LILIBETH 

732173
98 SI SI 10 10 20 3 43 APTA  

10516 

MORAN 
VALDIVIEZO 

SUSANA 
OLMINA 

700526
69 SI SI 10 10 13 3 36 APTA  

10417 
/10278 

GARCIA 
ZAPATA 

MARICARM
EN 

425569
94 SI SI     0 NO APTA  

10429 

VEGAS 
GUERRERO 

KATIA 
LISBETH 

481007
30 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10709/10715/10
716 

NOLE 
DÁVILA 

FÁTIMA DE 
LOS 

MILAGROS 
737820

2 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 



14791 

N° EXP 

NOMBRES 
Y 

APELLIDOS DNI 
COLEGIATUR

A 
HABILITACIÓ

N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

10464 

PALACIOS 
FARFÁN 

YESSI 
MAYUMI 

4780017
1 SI SI 13 10 23 3 49 APTA  

10602/106
12 

QUISPE 
HUACCHILL
O KARINA 
DEL PILAR 

7668746
7 SI SI 10 10 25 3 48 APTA  

10567 

DELGADO 
VALDIVIEZ

O LOURDES 
4677510

0 SI SI     0 NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 

 

 

 

 



15069 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 

N° 
EXP 

NOMBRE
S Y 

APELLIDO
S DNI 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACIONE
S 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

10463 
/1046

8 

SILUPU 
CHORRES 
CYNTHIA 
DENISSE 

4373371
3 SI SI 10 10 26 3 49 APTA  

10703 
/1072

4 

ZETA 
RUEDA 
ERIKA 

YULIANA 
7294553

4 SI SI 10 8 20 3 41 APTA  

10525 

CASTILLO 
FLORES 
RUBÉN 

MANUEL 
7004347

0 SI SI     0 NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 

 

 

 

 



PEDRO VALDIVIEZO CARAMANTÍN 

N° 
EXP 

NOMBRE
S Y 

APELLIDO
S DNI 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACIONE
S 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

10288 
/1028

6 

RIVAS 
RAFAEL 

ANA 
LUCIA 

7664230
8 NO SI 10 8 20 0 38 APTA  

09684 

TEMOCHE 
ORDOÑEZ 

MARIA 
ALICIA 

7221226
9 SI SI 10 10 14 2 36 APTA  

10699 
/1070

0 

JIMENEZ 
HUAMAN 

KAREN 
ELIZA 

7294260
1 SI SI      NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 

 

 

 

 



14399 EL SAUCE 

N° 
EXP 

NOMBRE
S Y 

APELLIDO
S DNI 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N OBSERVACIÓN 

10717 
/1071

8 

JIMENEZ 
IPANAQU

E YIESI 
PAOLA 

7675216
3 SI SI 10 10 20 0 40 APTA  

09902 

MORALES 
NAVARR

O 
PATRICIA 
DEL PILAR 

4452930
4 SI SI 10 10 14 3 37 APTA  

10712 

RUFINO 
NIEVES 
ELIEZER 
ORLAND

O 
4744894

2 SI SI     0 NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MINIMOS/HABILID
AD 

10560 

SILVA 
LIZANA 
MERLY 

TATIANA 
7458812

1 NO NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MINIMOS/HABILID
AD 

 

 

 

 

 



MICAELA ZAPATA NUÑEZ 

N° 
EXP 

NOMBRES 
Y 

APELLIDO
S DNI 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N OBSERVACIÓN 

10784 

ZAPATA 
GUTIERRE
Z SANDY 
KATIANA 

4638029
8 SI SI 13 10 13 3 39 APTA  

10492 

NUÑEZ 
QUISPE 

ANA 
MARIEL 

4642226
9 NO SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MINIMOS/HABILID
AD 

10478 

GIRON 
NAVARRO 

JOSÉ 
ANTONIO 

7406447
2 SI SI     0 NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MINIMOS/HABILID
AD 

10611 
/1048

4 

TORRES 
VALDIVIEZ
O KAREN 

LISSET 
7632228

4 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MINIMOS/HABILID
AD 

10506 
/0994

2 

MAURICIO 
REYES 
JOSUE 

BENJAMÍN 
7238844

3 SI SI     0 NO APTO 

NO CUMPLE CON 
LOS REQUISITOS 

MINIMOS/HABILID
AD 

 

 

 

 



MY. PNP. ROBERTO VICENTE MORALES ROJAS 

N° 
EXP 

NOMBRE
S Y 

APELLIDO
S DNI 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACIONE
S 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

10235 
/1021

0 

ATOCHA 
CALLE 
JESUS 
SMITH 

4275729
9 SI SI 13 10 14 3 40 APTO  

10551 
/1038

9 

MENDOZ
A 

NAVARRO 
MARIBEL 

4722870
3 SI SI     0 NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JOSE MARIA RAYGADA GALLO 

N° 
EXP 

NOMBRES 
Y 

APELLIDOS DNI 
COLEGIATUR

A 
HABILITACIÓ

N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACIONE
S 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

10450 

CRUZ 
MEJIA 
HEIDY 

MICHELY 
7584694

8 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

09686 
/0988

4 

LAMADRID 
GOMEZ 
FATIMA 

MARIELA 
7211292

7 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10432 

CASTILLO 
CELI ROSY 

THAIS 
7168961

4 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10664 

NISHIHARA 
CHUNGA 
SACHIKO 
MARABEL

A 
7231885

4 NO NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10607 

CARRASCO 
TEMOCHE 
FRANCIS 
ESTHER 

7108897
3 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10691 

HERRERA 
AZCARATE 
ANTONIO 
BRAYAN 

ALEJANDR
O 

7285128
6 SI NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 



15079 

N° 
EXP 

NOMBRE
S Y 

APELLIDO
S DNI 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACIONE
S 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

OBSERVACIÓ
N 

10595 

MANCHA
Y 

VILLEGAS, 
SHIRLEY 
JOHANA 

7246861
1 SI SI 13 10 13 3 39 APTA  

10634 

MARIN 
RIVAS 

JESENIA 
7728464

9 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10600 
/1063

1 

CASTILLO 
GARCIA 
WESLER 

NICANOR 
7561255

0 SI SI     0 NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10592 
/1061

3 

REQUENA 
GARCIA 
LESLY 

YESMIN 
7713654

3 SI SI     0 NO APTO 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10719 

YANGUA 
NIÑO 

GLORIA 
STEFANY 

7669598
7 NO NO     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

10695 

SANTA 
CRUZ 
ECHE 

MAYORY 
DANITZA 

7033453
5 SI SI     0 NO APTA 

NO CUMPLE 
CON LOS 

REQUISITOS 
MINIMOS 

 



OBSERVADOS 

N° 
EXP 

NOMBRES Y 
APELLIDOS DNI 

IE A LA QUE 
POSTULAN 

COLEGIATUR
A 

HABILITACIÓ
N 

FORMACIÓ
N 

ACADÉMIC
A 

CAPACITACION
ES 

EXPERIENCI
A LABORAL 

MÉRITO
S 

PUNTAJ
E 

CONDICÍO
N 

1035
1 

ZAPATA 
ALAMO 

VICTORANGE
L JUNIOR 

7311833
0 NO INDICA NO NO     0 NO APTO 

0979
9 

PARIATON 
GARCÍA 
CINDY 

TATIANA 
7368830

3 NO INDICA SI SI     0 NO APTA 

1060
4 

VIERA MAZA 
LUZ 

ANGELICA 
7005618

3 NO INDICA NO NO     0 NO APTA 

1060
9 

DE LA CRUZ 
GUTIERREZ 
DEBORAH 

7511503
8 NO INDICA NO NO     0 NO APTA 

1078
5 

GUTIÉRREZ 
ROS - 

MORREY 
ROSA MARIA 

NO 
INDICA NO INDICA NO NO     0 NO APTA 

1078
7 

CERVERA 
ALVARADO 
KATHERINE 

GISSELI 
7459535

6 NO INDICA NO NO     0 NO APTA 

1043
6 

BAMONDE 
VEGAS 
GRACE 

ADRIANA 
MERCEDES 

7168959
9. NO INDICA NO NO     0 NO APTA 



0994
3 

BECERRA 
FLORES 

ROSANA DEL 
JESÚS 

7004549
1 

ROBERTO 
MORALES/ 

MARIA 
AUXILIADOR

A/ INIF SI SI     0 NO APTO 
 



RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN CURRICULAR  

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO   CAS N°03 - 2024 

 

IE ROSA CARDO DE GUARDERAS 

 N° DE EXP- 
HRC 

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA 

CAPACIT
A CIONES 

EXPERIENCI
A  LABORAL 

MERITOS TOTAL OBSERVACIONES 

01 10548 AVILA TAVARA ALEXANDER 10 0 13 0 23 NO APTO: No alcanza 
puntaje mínimo 

02 10354 SALDARRIAGA SEMINARIO 
MERCEDES 

10 10 26 2 48 APTA 

03 10172 GALECIO MARCELO DE SILVA 
VILMA 

10 0 13 1 24 NO APTA: No acredita 
requisitos mínimos al 
cargo 

04 10431 PEÑA ATOCHE DAVID 10 10 26 3 49 APTO 

05 10614 NIEVES ESPINOZA JOSE WILSON      NO APTO: No 
acredita requisitos 
mínimos al cargo 

06 10666 AGUIRRE CRUZADO RAQUEL 
MARIA 

     NO APTO: No 
acredita requisitos 
mínimos al cargo 

 

IE PEDRO VALDIVIEZO CARAMANTIN   

 N° DE EXP- 
HRC 

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA 

CAPACIT
A CIONES 

EXPERIENCI
A  LABORAL 

MERITOS TOTAL OBSERVACIONES 

01 10248 CORDOVA CASTILLO LAZARO 10 10 13 0 33 NO APTO: No alcanza 
puntaje mínimo 

 
IE MAYOR PNP(F)ROBERTO MORALES ROJAS 

 N° DE EXP- 
HRC 

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA 

CAPACIT
A CIONES 

EXPERIENCI
A  LABORAL 

MERITOS TOTAL OBSERVACIONES 

01 10476 REYES REYES FREDDY ELMO 10 0 13 0 23 NO APTO: No alcanza 
puntaje mínimo 

02 10283 VILLALTA ALAMA ISMAEL 10 0 0 0 10 NO APTO: No alcanza 
puntaje mínimo 

03 10531 CRUZ CRUZ MARIA MERCEDES 10 10 27 0 47   APTA 

 



IE MALLARITOS 

 N° DE EXP- 
HRC 

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA 

CAPACIT
A CIONES 

EXPERIENCI
A  LABORAL 

MERITOS TOTAL OBSERVACIONES 

01 10233 SANCHEZ VASQUEZ ENRIQUE 10 0 26 1 37    APTO 

 
IE LAS CAPULLANAS 

 N° DE EXP- 
HRC 

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA 

CAPACIT
A CIONES 

EXPERIENCI
A  LABORAL 

MERITOS TOTAL OBSERVACIONES 

01 10457 RUJEL INFANTE MARIA DEL 
SOCORRO 

     NO APTO: No acredita 
requisitos mínimos al 
cargo 

02 10260 KAISEN BUSTOS DANITZA      NO APTO: No acredita 
requisitos mínimos al 
cargo 

03 10635 AGURTO SANCHEZ JULISSA      NO APTO: No acredita 
requisitos mínimos al 
cargo 

04 10221 OTERO CHIROQUE ROSA DEL 
ROSARIO 

     NO APTO: No acredita 
requisitos mínimos al 
cargo 

05 9703 LEON BANCES JUAN CARLO 10 8 27 0 45 APTO 

 
 

IE JUAN JOSE FARFAN 

 N° DE EXP- 
HRC 

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA 

CAPACIT
A CIONES 

EXPERIENCI
A  LABORAL 

MERITOS TOTAL OBSERVACIONES 

01 9631 MEDINA SANDOVAL LUIS 
ALBERTO 

12 3 25 0 40 APTO 

02 10353 TAVARA CEVALLOS LUIS 
ALBERTO 

10 10 26 1 47   APTO 

03 10535 ELBERS MEZONES JUAREZ 10 0 13 0 23 NO APTO: No alcanza 
puntaje mínimo 

 
 
 



IE JOSE MARIA RAYGADA GALLO  

 N° DE EXP- 
HRC 

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA 

CAPACIT
A CIONES 

EXPERIENCI
A     LABORAL 

MERITOS TOTAL OBSERVACIONES 

01 10439 YOVERA MARTINEZ LUIS 
ENRIQUE 

10 10 27 3 50 APTO 

02 10633 VARGAS ORDINOLA DARWIN 
JUNIOR ARMANDO 

     NO APTO: No 
acredita requisito 
mínimo al cargo  

 
IE INIF 48 

 N° DE EXP- 
HRC 

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA 

CAPACIT
A CIONES 

EXPERIENCI
A  LABORAL 

MERITOS TOTAL OBSERVACIONES 

01 9738 MORAN TUME DORIS SOCORRO 12 10 26 2 50 APTO 

02 10474 RODRIGUEZ FARIAS FRANKLIN 
ROGER 

10 10 26  46 APTO 

03 9766 DEL CAMPO PEREZ CARLOS 10 10 26  46 APTO 

04 10621 JUAREZ QUEREVALU LUIS 
ALBERTO 

10 10 26 2 48 APTO 

05 10651 QUEVEDO ESTRADA WILIAN 
OSWALDO 

10  13  23 NO APTO: No acredita 
requisito mínimo al 
cargo 

 
IE MARIA AUXILIADORA 

 N° DE EXP- 
HRC 

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA 

CAPACIT
A CIONES 

EXPERIENCI
A  LABORAL 

MERITOS TOTAL OBSERVACIONES 

01 10705 GARCIA VITE YULISSA PIERINA 12 2 25  39 APTO 

02 10513 CARREÑO VALDIVIEZO ELDO 
AUGUSTO 

10 10 26 1 47   APTO 

03 10521 GUTIERREZ CORREA MARTIN 
DAGOBERTO 

10 10 27 1 48   APTO 

04 10481 ZAPATA NAVARRO LEYDER 
MARTIN 

     NO APTO: No acredita 
requisito mínimo al 
cargo 

05 10622 ACHA ORDINOLA DARWIN JOEL 10  13  23 NO APTO: No alcanza 
puntaje mínimo 
requerido  

 



 
IE EL SAUCE 

 N° DE EXP- 
HRC 

APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION 
ACADEMICA 

CAPACIT
A CIONES 

EXPERIENCI
A  LABORAL 

MERITOS TOTAL OBSERVACIONES 

01 10479 VILLEGAS LIZANO FREDY YONY 10 13 12 3 38 APTO 

02 10483 FIGUEROA APONTE RONALD 
AQUILES 

10 13   25   NO APTO: No alcanza 
puntaje mínimo 
requerido 

03 10037 VILLA RIVERA SANDI NOEMI 10 10 25  45   APTO 

 
 

La comisión 


